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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 30
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

CES PRIX SONT
IMBATTABLES6

PIÈCES
!

FROMAGE FONDU EN 
TRANCHES
• toast, ou
• Allgäuer, ou
• léger
250 g
828105

SAUCISSES À  
RÔTIR À LA VOLAILLE
400 g
713171

THÉ FROID
• menthe, ou
• pêche
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement) 
1.19 = la bouteille en vente à l’unité
747437 / 747439

6.95

-46%
le pack de 6* 12.90

-.77/litre

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

1.59

-30%
le paquet 2.29

-.64/100 g

GAUFRETTES FINES  
AU BEURRE
240 g
8313571.59

-20%
la boîte 1.99

-.66/100 g

FILET MIGNON DE PORC 
AU LARD EN BROCHETTE
37072
plus d’informations à la page 4

MONDO 
BIOLOGICO 
PROSECCO  
BIO DOC
11% vol.
0.75 litre
810228

6.89

-30%
la bouteille 9.95

9.19/litre GRANDE 
ALBERONE
808152
plus d’informations 
 à la page 6

3.49

-30%
la bouteille 4.99

autre sorte

MONDO 
BIOLOGICO 
PROSECCO ROSÉ  
MILLESIMATO BIO DOC
11% vol.
0.75 litre
827288

6.89

-30%
la bouteille 9.95

9.19/litre

3.49

-30%
les 100 g 4.99

SALAMI 
DE BŒUF
• nature, ou
• au poivre
100 g
61676

1.99

-26%
le paquet 2.69

 

MINI 
FRITEUSE 
À AIR CHAUD
847381
plus d’informations à la page 22

la pièce

29.99
 

JESCOLLECTION 
ARTICLES  
MÉNAGERS
848333
plus d’informations à la page 7

la pièce/le set

1.-
 

HUILE D’OLIVE 
GRECQUE BIO 
807209
plus d’informations  
à la page 5

7.95

-20%
la bouteille 9.95

LAITUE ICEBERG 
SUISSE

28342
plus d’informations à la page 2

-.99

-37%
la pièce 1.59

3.39

-30%
le paquet 4.89

-.85/100 g

DU JEUDI 24.7. AU SAMEDI 26.7.

Plus pour la vie.  
24. – 30.7.2025
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LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

CONCOMBRES  
NOSTRANO
SUISSES

72145

2.39

-31%
le kilo 3.49

FRAMBOISES 
SUISSES

250 g
26258

HARICOTS VERTS 
SUISSES

500 g
73468

LAITUE ICEBERG
SUISSE 

28342

-.99

-37%
la pièce 1.59

3.79

-30%
le paquet 5.49

1.52/100 g

2.49

-30%
le paquet 3.59

-.50/100 g

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 24.7. AU MERCREDI 30.7.

32

ANS



DÉCOUVRE  
NOTRE ASSORTIMENT 

POUR LE GRIL ICI

LA BONNE VIANDE
À PRIX JUSTE

CHORIZO
• dolce, ou
• piccante
150 g
729954

CACAHUÈTES  
ENROBÉES DE PÂTE
• wasabi, ou
• paprika
200 g
805873

ANNEAU DE  
FROMAGE FRAIS
• ananas, ou 
• ciboulette, ou
• poivron
125 g
806137

CHIPOLATAS  
DE VEAU
200 g
60419

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
le paquet 4.49

3.32/100 g

FILET MIGNON  
DE PORC AU LARD  
EN BROCHETTE
env. 250 g
37072

SAUCISSES  
DE PORC
• nature, ou
• au fromage
4 x 50 g
57012

RAVIOLIS EN FORME 
DE CROIX SUISSES
fourrés au fromage
250 g
748337

-.95

-20%
le paquet 1.19

-.48/100 g

2.59

-30%
la pièce 3.75

2.07/100 g

2.19

-21%
le paquet 2.79

1.46/100 g

3.49

-30%
les 100 g 4.99

34.90/kg 

ACTION 
à partir du lundi 28.7.

dans la limite des stocks 
disponibles

2.-/100 g

le paquet

4.99

CHIPS  
DE LÉGUMES BIO
100 g
847242

2.29

-23%
le paquet 2.99

 

2.39

-31%
le paquet 3.49

1.20/100 g

1.95

-30%
le paquet 2.79

-.98/100 g

HAUTS DE CUISSES 
DE POULET
600 g/Allemagne
746232

3.59

AU PRIX 
ALDI

le paquet 3.89

5.98/kg

MÉDAILLONS  
DE RUMSTEAK  
DE BŒUF
maturés 28 jours
env. 250 g
722056

MINI  
BOULETTES  
DE VIANDE  
HACHÉE
220 g
70753

3.99

-20%
les 100 g 4.99

 39.90/kg

2.79

-26%
le paquet 3.79

1.27/100 g

STEAK DE CONTRE- 
FILET DE PORC
• à la méditerranéenne, ou
• à l’ail
400 g
13116

7.99

-20%
le paquet 9.99

2.-/100 g

autre 
sorte

autre 
sorte

HUILE D’OLIVE 
GRECQUE BIO  
750 ml
807209

7.95

-20%
la bouteille 9.95

10.60/litre

SUPERDEAL DU JEUDI 24.7. AU MERCREDI 30.7.
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Économise
jusqu’à  
32%
Faire ses courses, 
sans compromis

PRIX PHARES

TABLETTES POUR 
LAVE-VAISSELLE 3 EN 1
37 tablettes
731043

BURLWOOD 
CABERNET 
SAUVIGNON
12.5% vol.
0.75 litre
804727

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

ASSORTIMENT  
EN ACIER INOXYDABLE
• faitout: 16 cm Ø, avec couvercle en verre, ou
• poêle: 24 cm Ø
847104

BOÎTE À DÉJEUNER 
POUR ENFANTS
• différents coloris et designs
• contenance: 270 ml
• avec cuillère
• laver uniquement à la main
848596

ASSORTIMENT DE BOÎTES 
POUR RÉFRIGÉRATEUR
• différents modèles
• résistantes à la casse
• résistantes aux variations de  

températures de –15 à +60 °C
843103

VAISSELLE  
POUR L’EXTÉRIEUR
• service durable et élégant  

pour l’extérieur
• parfait pour les pique-niques,  

le camping ou les soirées barbecue 
dans le jardin

• vaisselle adaptée au congélateur
• non adaptée au lave-vaisselle, 

au four à micro-ondes ou au  
four traditionnel

sets de 4 ou 2 pièces
846237

FRIANDISES 
PARTY MIX
• seaside, ou
• original
200 g
734698

BOUTEILLE ISOTHERME 
AU DESIGN MÉTALLIQUE
• contenance: 760 ml
• dessous antidérapant
• laver uniquement à la main
847305

la pièce

4.99
 

PASSOIRE UNIVERSELLE 
EXTENSIBLE
• les poignées réglables s’adaptent  

à la plupart des éviers
• pour usage alimentaire
• adaptée au lave-vaisselle
846221

la pièce

4.99
 

3.95

-32%
le paquet 5.85

1.98/100 g

5.59

-26%
le paquet 7.59

-.15/cycle de lavage la pièce

14.99
 

différents 
motifs

autres  
articles

la pièce

4.99
 

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
375 ml
808152

3.49

-30%
la bouteille 4.99

-.93/100 ml

94

    
.

PAILLES EN PAPIER
• pratiques
• polyvalentes
• parfaites pour toutes les boissons
100 pièces
748264

JESCOLLECTION  
ARTICLES MÉNAGERS
différents articles
848333

la pièce

3.99
 

le set

4.99
 

autres coloris:

SCHULTENBRÄU
BIÈRE BLANCHE AU 
PAMPLEMOUSSE
sans alcool
0.5 litre
839055

-.45

-23%
la canette -.59

-.90/litre

-.45

-23%
la canette -.59

-.90/litre

1.49

-69%
le paquet 4.95

par rapport à la concurrence

SCHULTENBRÄU
BIÈRE BLANCHE AU
PAMPLEMOUSSE
2.5% vol.
0.5 litre
839056

UN PRO
EN UN TOUR DE MAIN

CUISINER COMME

PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la pièce/le set

1.-

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 24.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESSUPERDEAL DU JEUDI 24.7. AU MERCREDI 30.7.

7

ANS
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ÉQUIPEMENT 
D’ENTRAÎNEMENT 
POUR LE FOOTBALL
• échelle d’agilité (set): 400 × 50 cm (L × l), ou
•  cônes de marquage: 16 cônes 

avec poignée de transport, ou
• cônes d’entraînement: 10 pièces
845957

TENTE  
POUR  
ENFANTS  
AVEC TUNNEL
• structure pop-up
• facile à ranger
• avec surfaces Softplay
• sac de transport inclus
846135

LAMPE  
FRONTALE  
À LED
• bandeau réglable
• LED de 470 lumens
• câble USB-C 
• 3 styles disponibles
841760

ASSORTIMENT DE JEUX DE PLAGE
• beach tennis: contient 2 raquettes et 1 balle, ou
• set de boccia: en matériau solide, contient 8 boules  

et une boule cible, avec sac de transport, ou
• fusée à lancer: jouet amusant à lancer pour  

les enfants, dès 3 ans
849508

la pièce/le set

5.99
 

la pièce

16.99
 

JEUX DE JARDIN
• jeu de lancer 2 en 1, ou,
• jeu de lancer avec chiffres, ou
• jeu de lancer et d’adresse avec cubes
848494

le paquet

9.99
 

la pièce/le set

4.99
 

autre coloris:

BALLON DE FOOTBALL 
BUNDESLIGA
847613

la pièce

9.99
 

la pièce

6.99
 

SET CADEAU MATCHBOX
collectionne des véhicules Matchbox  
réalistes, en pack de 5, pour des  
aventures ludiques passionnantes,  
différents thèmes comme «Autoroute 
Express» les rendent très recherchés  
par les enfants et les collectionneurs
853188

le set

7.99
 

différents 
modèles

SET DE PING-PONG 
POUR L’EXTÉRIEUR
• contient deux raquettes,  

trois balles et un filet
• pour les tables aux dimensions max. 

de 190 cm de large et 5 cm d’épaisseur
846067

le set

8.99

CAGE DE FOOTBALL AVEC MUR DE TIR
• montage facile
• armature métallique robuste et thermolaquée
• cage de football: 240 × 170 × 85 cm, mur de tir: 224 × 152 cm
846893

la pièce

39.99

MINI FIGURINES
le plaisir de collectionner pour tous,  
rassemble toutes les figurines et 
construis ton propre monde
845650

la pièce

3.99
 

MINI BALLES SOUPLES
• matériau: mousse de polyuréthane
• diamètre: 6.3 cm/pièce
3 pièces
843203

LE PLAISIR DU JEU
À PRIX IMBATTABLE

le paquet

4.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 24.7 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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ROBE D’ÉTÉ 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
846979

la pièce

6.99
 

SHORT D’ÉTÉ EN  
VISCOSE POUR FEMMES
tailles: 36–46
846969

la pièce

4.99
 

MATELAS PLIANT
• tissu de la housse: 52% polyester, 48% coton
• garnissage: polyuréthane
• dimensions: 195 × 70 × 10 cm
846962

PYJAMA POUR 
ENFANTS
dans des coloris tendance, 
avec des motifs  
tendance,  
tailles: 122–152
846449

ASSORTIMENT D’OREIL-
LERS AIR CIRCULATION
• s’adapte parfaitement aux  

contours de la tête et du cou
• bonne circulation de l’air
• pour les personnes dormant  

sur le dos et sur le côté
• housse: 100% polyester
847658

la pièce

24.99
 

MAILLOTS  
DE BAIN POUR TOUT- 
PETITS OU ENFANTS
avec des motifs tendance, 
tailles: 86–152
845244

SANDALES POUR TOUT-
PETITS OU ENFANTS
pointures: 27–36
847804

la paire

4.99
 

PYJAMA 
COURT 
POUR  
FEMMES
tailles: 36–46
846369

PANTALON D’ÉTÉ EN 
VISCOSE POUR FEMMES
tailles: 36–46
846975

la pièce

4.99
 

différents 
modèles

différents 
coloris

différents 
motifs

différents 
modèles

autres 
ensembles

la pièce

34.99
 

autres motifs: autres motifs:

2

1

1

le paquet

2.99
 

SOUS-VÊTEMENTS 
POUR FEMMES
• soutien-gorge,  

tailles: 75B–80C, ou
• slips, 2 pièces,  

tailles: 36–46
846695

le paquet

5.99
 

LITERIE AVEC EFFET  
DE FRAÎCHEUR
• taie d’oreiller, dimensions: 65 × 100 cm
• duvet surpiqué, dimensions: 90 × 200 cm
• utilisable en été comme en hiver
844194

la parure

12.99
 

PYJAMA EN  
MOUSSELINE POUR 
FEMMES
tailles: 36–48
847779

l’ensemble

8.99
 

2

PRIX PHARES!

l’ensemble

3.99

PRIX PHARES!

l’ensemble

6.99

PARURE DE LIT 
EN SEERSUCKER
• taie d’oreiller, 2 pièces, 

dimensions: 65 × 100 cm
• dimensions de la fourre  

de duvet: 240 × 240 cm
840703

au
tre

s parures:

la parure

24.99
 

3

3

PRIX 
PHARES

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 24.7 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS

10 11



PRIX PHARES

PRIX PHARES

BRÛLEUR ÉLECTRIQUE  
POUR MAUVAISES HERBES
• flux d’air chaud polyvalent de 2000 W
• sert de désherbant, d’allume-barbecue  

et de décapeur thermique pour enlever  
la peinture et le vernis

• 5 buses incluses
846842

la pièce

29.99
 

BOULES À LED AVEC  
VARIATION DE COULEUR
• éclairage élégant pour l’intérieur et l’extérieur
• ces boules lumineuses à LED, élégantes et sans fil, offrent non 

seulement une lumière blanche et chaude, mais aussi une 
multitude de couleurs et d’effets que tu  
peux facilement contrôler à l’aide  
de la télécommande.

842117

le paquet

14.99
 

SACS DE PLAN- 
TATION POUR JARDIN
• sac de culture, ou
• tapis de plantation, ou
• potager pliable
843208

ÉTAGÈRE EN FIL  
MÉTALLIQUE
• différentes variantes
• facile à monter
844537

la pièce

6.99
 

FONTAINE SOLAIRE
• le plaisir de l’eau pour le balcon, la terrasse et le jardin
• parfait pour les bains d’oiseaux, les bocaux décoratifs,  

les piscines ou les petits étangs
• 7 embouts pour une multitude de jets
• 2 designs différents
847695

LAMPADAIRE SOLAIRE 
POUR CHEMINS TIKI
• 12 LED avec effet de flammes
• 1 accu Ni-MH AAA de 150 mAh inclus
• autonomie: 8 heures
5 pièces
847780

le set

19.99
 

CHRYSANTHÈMES  
ESTIVAUX
dans une coupe de 21 cm, hauteur avec 
coupe:  25 cm, fleurs de différentes  
couleurs, p. ex. jaune, blanc ou en trio,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre*
747665

produit médical*

MANCHON DE 
CONTENTION
différentes tailles
• cheville, ou
• genoux
735632

*Consulter impérativement la notice d’utilisation et se 
conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

PLANTE SUCCULENTE
dans un cache-pot de 10.5 cm en céra-
mique ou en béton, hauteur avec pot:  
13–18 cm (selon la variété), différentes 
variétés, p. ex. crassula, echeveria ou  
peperomia, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h emplacement 
très lumineux, sans soleil direct*
731121

la pièce

3.99
 

ESCALIER PORTE-
PLANTES PLIANT
• design décoratif à 3 niveaux
• idéal pour l’intérieur et l’extérieur
844659 / 844660

la pièce

24.99
 

1 1

autre  
modèle

autre
set

différentes 
variantes 

différents 
coloris 

autres 
coloris

autres  
modèles

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

sans plante

SUPPORTS EN MÉTAL
• set de 2: 30 × 30 × 68 cm/ 

30 × 30 × 90 cm, ou
• set de 3: 20 × 20 × 35 cm/ 

25 × 25 × 40 cm/30 × 30 × 45 cm 
844533

la pièce

3.99
 

PRIX PHARES!

la pièce

7.99
PRIX PHARES!

la pièce

4.99

le paquet

4.99
 

le set

14.99
 

MOTIVATION:
MA

LES PETITS
PRIX

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

APPAREIL DE MUSCULATION 
POUR BRAS ET JAMBES
• ordinateur avec 8 fonctions différentes et grand écran
• pieds antidérapants
• dimensions: 40.5 × 42 × 30 cm (l × h × p)
• poids: 4.9 kg
848578 / 851079

ROULEAU DE MASSAGE
• pour les jambes, les bras et le dos
• charge max.: 100 kg avec cœur
• différents modèles
846136

la pièce

5.99
 

PÈSE-PERSONNE
• technologie Step-On
• plate-forme en verre de sécurité
• mise en marche/ 

arrêt automatique
• écran LED
• avec câble USB de type C
• pile rechargeable de 300 mA·h
844826

la pièce

7.99
 

également 
disponible 
en blanc

ASSORTI-
MENT AVEC 
CANNES
• pince de  

préhension, ou
• chausse-pied, ou
• canne
849222

la pièce

5.99
 

ACCESSOIRES  
DE DOUCHE
• accessoire hygiénique pour  

le lavage du dos, ou
• tapis de douche, ou
• sangle pour le lavage du dos
848921

la pièce/le set

2.99
 

la pièce

29.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 24.7 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

1312

ANS



pro 300g-Packung

1.35
-.45/100 g

SÉRÉ MAIGRE BIO
250 g
721373

PETIT PAIN  
CROUSTILLANT BIO
70 g
747335

GLACE BIO 
• vanille, ou
• chocolat
480 ml
742890

DEMI-CRÈME 
ACIDULÉE 
BIO 15%
180 g
736052

TISANE BIO
• herbes des Alpes et pomme, ou
• menthe poivrée, ou
• ortie
20 sachets
740218

retourauxsources.aldi-suisse.ch/fr

En savoir plus  
sur nos meilleurs  

produits BIO

ENGRAIS BIOLOGIQUE
EXEMPT DE DÉCHETS D’ABATTOIR

disponible en permanence

la boîte

2.79
-.14/pièce

disponible en permanence

le pot

1.55
-.86/100 g

article de saison

le pot

4.99
1.04/100 ml

disponible en permanence

le pot

-.99
-.40/ 
100 g

disponible en permanence

la pièce

-.89
1.27/100 g

autre 
sorte

LASSI À LA  
MANGUE BIO
250 ml
738159

FLOCONS D’AVOINE BIO
300 g
734547

disponible en permanence

le pot

1.99
-.80/100 ml

disponible en permanence

le paquet

1.35
-.45/100 g

POMMES DE TERRE BIO
1.5 kg
728705

COURGETTES BIO
500 g
743773

article de saison

le paquet

4.99
3.33/kg

TOMATES DATTES BIO
250 g
744623

article de saison

le paquet

3.99
1.60/100 g

CONCOMBRE BIO
749155

article de saison

la pièce

2.29

Test K-Tipp n°18/2024

très bon

article de saison

le paquet

2.49
-.50/100 g

COMPOTE DE 
POMMES BIO
360 g
735353

disponible en permanence

le pot

1.59
-.44/100 g

LAIT ENTIER BIO, 
3.9% DE MAT. 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
721400

disponible en permanence

la brique

1.85 LES MEILLEURES
ÉCONOMISE AVEC

NOTES

DANS NOTRE ASSORTIMENT

15

ANS

14



À PRIX

DÉLICES
ASIATIQUES

AVANTAGEUX

PRIX
PHARES

PANEER INDIEN
300 g
729299

le paquet

4.59
1.53/100 g

ASIA SNACKS 
SÉLECTION AUX 
CREVETTES ASC
607 g
749092

le paquet

9.99
16.46/kg

ASIA SNACKS 
NEMS
500 g
745621

le paquet

7.99
1.60/100 g

MÉLANGE DE 
LÉGUMES THAÏ
600 g
747310

le paquet

6.19
10.32/kg

POULET PANÉ  
AU PANKO
500 g
747647

la boîte

9.99
19.98/kg

HALDIRAM’S 
SAMOUSSAS  
INDIENS  
DU PUNJAB
650 g
732575

la boîte

8.99
13.83/kg

BIBIGO 
POULET FRIT  
AVEC SAUCE  
SOJA ET MIEL
350 g
748123

le paquet

7.99
2.28/100 g

HALDIRAM’S 
PAINS NAANS INDIENS
• à l’ail, ou
• nature
400 g
732574

le paquet

3.99
1.-/100 g

MITSUBA 
MÉLANGE STREET FOOD
• thai green curry, ou
• coconut & peanut satay
140 g
741899

2.99

-13%
le paquet 3.45

2.14/100 g

par rapport à la concurrence

MITSUBA  
ORIGINALS
• edamames salés croustillants,  

150 g, ou
• cacahuètes sriracha  

croustillantes, 125 g
741909

2.99

-23%
le paquet 3.90

1.99/2.39/100 g

par rapport à la concurrence

SEMPIO 
SAUCE BBQ  
CORÉENNE AUX ÉPICES
300 g
734825

2.99

-15%
la bouteille 3.50

1.-/100 g

par rapport à la concurrence

HI-CHEW 
BONBONS À MÂCHER
• mélange original, ou
• fruits exotiques
100 g
748535 / 748956

ASIA SNACK MIX
• miso, ou
• wasabi, ou
• teriyaki
80 g
741537

le paquet

1.99
2.49/ 
100 g

BIBIGO 
BOULETTES DE 
RIZ FARCIES
• saveur bulgogi, ou
• façon bibimbap
500 g
738450

le paquet

7.99
15.98/ 
kg

PRIX PHARES!

le paquet

2.19

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
ALDI

CHAPELURE
PANKO
180 g
745767

la boîte

2.69
1.49/100 g

VINAIGRE DE RIZ
250 ml
849687

1.99

-64%
la bouteille 5.58

-.80/100 ml

par rapport à la concurrence

SPÉCIALITÉS
DE LÉGUMES ASIATIQUES
• edamames, ou
• gingembre, ou
• kimchi
170 g
742006

1.59

-60%
le pot 5.19

-.94/100 g

par rapport à la concurrence

HUILES ASIATIQUES
• arôme piment-saté, ou
• arôme gingembre-citronnelle
100 ml
745530

2.49

-30%
la bouteille 3.58

 

par rapport à la concurrence

NOUILLES
DE RIZ
• larges, ou
• vermicelles
250 g
746047

1.49

-46%
le paquet 2.80

-.60/100 g

par rapport à la concurrence

NOUILLES 
UDON  
OU SOBA
300 g
745486 

1.39

-66%
le paquet 4.20

-.46/100 g

par rapport à la concurrence

FEUILLES DE NORIS
26 g
736916

2.99

-57%
le paquet 5.45

1.15/10 g

par rapport à la concurrence

CHIPS  
ONDULÉES 
AU WASABI
200 g
749576

le paquet

2.99
1.50/100 g

D’ASIE AU
LES SAVEURS

PAIN NAAN
• ail-coriandre, ou
• nature, ou
• tandoori
260 g
725748

le paquet

1.85
-.71/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PÂTE
• bulgogi, ou
• kimchi
50 g
748699

NOUILLES DE  
PATATE DOUCE
200 g
748702

le paquet

2.99
1.49/100 gPÂTE

• citronnelle, ou
• gingembre
120 g
748705 / 748707

le pot

2.69
2.24/100 g

PÂTE
• pad thaï, ou
• tom kha
113 g
748704 / 748706 

le pot

2.69
2.38/100 g

SAUCE 
KIMCHI
150 ml
748701

la bouteille

3.19
2.12/100 ml

KIMCHI
280 g
748703

SAUCE AU 
POISSON
200 ml
748708

SAUCE 
POUR 
PAD 
THAÏ
72 g
748709

le paquet

1.99
2.76/100 g

PÂTE DE CURRY 
HAT MASSAMAN
50 g
748710

le paquet

1.99
3.98/100 g

FEUILLES COLORÉES 
POUR NEMS
100 g
748713

VERMICELLES DE 
HARICOTS MUNGO 
HA MUNG
80 g
748714

le paquet

1.99
2.48/100 g

RAMENS  
VÉGÉTARIENS
5 x 112 g
(*disponible en pack de  
5 uniquement)
746449

ASIAN POT
• spicy chicken, ou
• chicken teriyaki
65 g
18289

2.59

-19%
le pot 3.20

3.98/100 g

par rapport à la concurrence

QUICK 
NOODLES
différentes sortes
3 x 70 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
80910

4.49

-21%
le pack de 3* 5.70

2.14/100 g

par rapport à la concurrence

ALLÉ-
DES ÉCONOMIES

2.49

-40%
la bouteille 3.80

1.24/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-25%
le pot 6.65

1.78/100 g

par rapport à la concurrence

2.49

-36%
le paquet 3.88

par rapport à la concurrencele paquet

1.99
3.98/100 g

6.99

-26%
le pack de 5* 9.50

12.48/kg

par rapport à la concurrence

CHANTES

SAMYANG  
NOUILLES BULDAK
• carbonara, ou
• fromage
130 g
749930

le paquet

2.79
2.15/ 
100 g 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GAUFRIER BELGE XXL
• puissance: max. 1200 W
• réglage en continu de la température
• pieds antidérapants en caoutchouc 

pour une bonne stabilité
846749

SET EN TISSU 
IMPRIMÉ 
POUR LA CUISINE
• torchons, 3 pièces, ou 
• tablier, ou
• gants de four
841555

la pièce/le paquet

4.99
 

la pièce

29.99
 

CUISEUR À RIZ
• contenance de la marmite:  

max. 500 ml
• avec verre doseur et spatule
• récipient intérieur amovible avec  

revêtement anti-adhésif en céramique
848791

le set

14.99
 

AU
DÉCOUVRE LA CHINE

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

circuit

SUD DE LA CHINE 
AVEC MACAO

12 jours, petit déjeuner et demi-pension, avec vol
Référence du voyage: 9819072

* 12 jours, CD, du 27.12.25 au 07.01.26

Points forts
•  profite d’une excursion en bateau sur la rivière des Perles à Guangzhou 
•  assiste à une représentation de danse du lion et de kung-fu à Foshan
•  découvre l’héritage portugais à Macao 

3169.-
par personne*

12 jours dèsfête le Nouvel An  
dans la métropole  

cosmopolite de Hong Kong hôtels****

AST_Teaser_KW30_2025_FR_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW30_2025_FR_V3_FINAL.indd   1 01.07.25   09:5501.07.25   09:55

PRIX
PHARES

CUISINER
EN TOUTE SIMPLICITÉ

AU

SERVICE À  
COUVERTS, 60 PIÈCES
• adapté au lave-vaisselle
• le set comprend 12 couteaux, fourchettes, 

cuillères à café et fourchettes à dessert
846929

le set

29.99
 

MINI FRITEUSE À AIR CHAUD
• capacité de cuisson: 1.7 litre
• dimensions du boîtier:  

21 × 29.5 × 25.4 cm
847381

POÊLE À FRIRE EN  
ACIER INOXYDABLE, 28 CM Ø
• en acier inoxydable de haute qualité
• fond encapsulé pour une répartition  

parfaite de la chaleur
• adaptée au lave-vaisselle
• adaptée au four jusqu’à 220 °C
848789

la pièce

19.99
 

1

1

sans contenu

PRIX PHARES!

la pièce

29.99

autres
variantesPAPIER SULFURISÉ POUR  

FRITEUSE À AIR CHAUD
• revêtement antiadhésif
• résiste à l’huile et à la chaleur jusqu’à max. 220 °C
• protège le récipient de la saleté,  

des résidus et des dépôts
• 16 cm Ø, 50 pièces, ou
• 24 cm Ø, 30 pièces
746448

le paquet

2.99
 

PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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ASSORTIMENTS DE SIÈGES 
POUR LA SALLE DE BAIN
• siège pour baignoire, ou
• siège de WC avec aide au redressement, ou
• tabouret de douche
849103

ASSORTIMENT  
POUR LE MASSAGE DES PIEDS
appareil de massage électronique:
• avec 6 fonctions différentes et 9 niveaux de puissance
• avec câble de charge USB, ou
repose-pieds massant:
• hauteur et inclinaison réglables
• avec picots de massage  

sur les surfaces de repos
848269

la pièce

9.99
 

ÉLECTRODES  
TENS OU EMS ADHÉSIVES
• KES 286 ou KEG 365: électrodes adhésives 

pour tous les appareils conventionnels  
de musculation et de stimulation,  
avec connecteur de 2 mm (Ø),  
4 ou 8 pièces, ou

• MTP 703: électrodes adhésives pour appa-
reils TENS MTG 696 contre les migraines,  
3 pièces, ou

• PTP 704: électrodes adhésives pour appa-
reils TENS PTG 695 contre les douleurs 
menstruelles, 4 pièces

848021

*Impérativement 
consulter la  

notice d’utilisation 
 et se conformer  

aux consignes de  
sécurité spécifiques.

autres
modèles

autres
modèles

différents modèles

la pièce

22.99
 

produit médical*
 

 
Medizinprodukt*

la boîte

4.99
 

APPAREIL  
DE MASSAGE TENS-EMS
TEN 603:
• pour le traitement de la douleur, la stimulation  

musculaire et les massages, ou
PTG 695:
• utilisation de la technologie TENS pour soulager les  

douleurs menstruelles, 2 en 1: fonction chaleur et TENS, ou
MTG 696:
• utilisation de la technologie TENS pour  

les migraines, manipulation facile, même  
en déplacement, électrodes réutilisables

848022

la pièce

19.99
produit médical*

PRIX
ALDI

ASSORTIMENT  
POUR LA 
RANDONNÉE
différentes sortes
848794

la pièce/le paquet

3.99
 

CHARIOT  
DE TRANSPORT
• charge: jusqu’à 70 kg
• contenance: environ 90 litres
• dimensions replié: 19 × 53 × 73 cm (L × l × h)
• dimensions montée: 113 × 53 × 100 cm (L × l × h)
846233

la pièce

49.99
 

ÉQUIPEMENT
LE BON

À L’IMBATTABLE

PRIX PHARES

LINGE DE SPORT EN MICROFIBRES 
AVEC SAC DE TRANSPORT
• linge léger, sac avec boucle de suspension
• dimensions: 40 × 80 cm + 70 × 140 cm
• 90% polyester, 10% polyamide
831090

PRIX PHARES!

le set

7.99

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES

LECTEUR 
DE CODE 
D’ERREUR 
POUR VOITURE
• lecture et suppression des codes 

d’erreur sur les véhicules équipés 
d’un système OBD-II

• réinitialisation du voyant moteur
• contrôle du statut I/M
• vérification du numéro  

VIN du véhicule
843007

la pièce

12.99
 

ASSORTIMENT DE LAVETTES 
NETTOYANTES POUR VOITURE
différentes sortes
845354

KRONTALER
MONTRE-BRACELET 
POUR FEMMES 
OU HOMMES
pile incluse
846165

la pièce

9.99
 

BERMUDA 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
845941

POLO POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
847247

BOXERS RÉTRO 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
2 pièces
845294

le paquet

4.99
 

ASPIRATEUR SANS FIL 
POUR VOITURE
avec plusieurs embouts
843433

le set

14.99
 

produit médical*

TROUSSE DE SECOURS 
POUR LA VOITURE
parfaite pour tous les véhicules et 
conforme à la dernière norme DIN 13164-
2022, durable, compacte et ordonnée
843085

la pièce

4.99
 

*Consulter impérativement 
la notice d’utilisation et se 

conformer aux consignes de 
sécurité spécifiques.

ORGANISATEUR DE COFFRE 
AVEC SAC ISOTHERME
• 3 fonds amovibles  en carton
• temps de refroidissement: 6 heures
845638

la pièce

7.99
 

VESTE DE  
RANDONNÉE
protection contre les  
UV IP 40+, respirante,  
coupe-vent et déperlante
• femmes: tailles 36–46, ou
• hommes: tailles 48–56
846228

la pièce

12.99
 

CHAUSSURES 
DE RANDONNÉE
• femmes: pointures 37–41, ou 
• hommes: pointures: 40–45
847102

SHORT DE  
RANDONNÉE
respirant
• femmes: tailles 36–46, ou
• hommes: tailles 48–56
848245

la pièce

9.99
 

T-SHIRT DE 
RANDONNÉE
respirant
• femmes: tailles 36–46, ou 
• hommes: tailles 48–56
846393

la pièce

4.99
 

différents coloris  
et modèles

autres
modèles

autres
modèles

autres 
coloris

BROSSE DE  
NETTOYAGE  
POUR VOITURE  
TOUT-EN-UN
• brosse multifonction avec 

tête chenille amovible 
• avec sa tête douce, cette 

brosse retire facilement  
la saleté, la poussière  
et la graisse, sans  
dommage et quelle  
que soit la surface

843184

la pièce

7.99
 

la pièce

7.99
 

CHEMISE  
EN LIN ET  
VISCOSE  
POUR HOMMES
tailles: M–XXL,  
80% viscose, 20% lin
848458

ASSORTIMENT 
D’ACCESSOIRES 
DE CAMPING
différentes sortes
845070

la pièce

5.99

PRIX PHARES!

la pièce

4.99
la pièce/le set

1.99
 

À PETIT
RANDONNÉE

TENUE DE

PRIX

PRIX
ALDI

la pièce

9.99
 

la paire

16.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 28.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TRONÇONNEUSE 
À ESSENCE 
CSP560S
85002

la pièce

129.-
 livraison incluse

MACHINE 
À GLAÇONS
• fonction de nettoyage
• capacité du réservoir d’eau: 2 litres
• capacité du panier  

à glaçons: 12 kg
845395

la pièce

69.99
 livraison incluse

COFFRE DE JARDIN 
MULTI-USAGE
• contenance max.: 270 litres
• dimensions extérieures:  

117.5 × 45 × 56 (L × l × h)
844016

la pièce

39.99
 livrai-
son 
incluse  

SCIE À ONGLETS 
RADIALE 
HM90MP
818438

PERCEUSE 
D’ÉTABLI 
DP 55
834076

la pièce

119.-
 livraison incluse

la pièce

189.-
 livraison 
incluse  

MEUBLE AVEC  
LAVE-MAINS
• miroir (h × l × p): 60 × 40 × 2 cm
• lavabo (h × l × p): 76 × 55 × 22.5 cm
723813

1

1

PONCEUSE 
MUR ET 
PLAFOND 
DS920X
823944

la pièce

89.99
 livraison incluse   

la pièce

99.99
 livraison incluse   

COMPRESSEUR 
HC25SI
823879

RABOTEUSE ET DÉ-
GAUCHISSEUSE 
HMS850
825561

SCIE CIRCU-
LAIRE SUR 
TABLE HS105
824949

TRONÇONNEUSE 
ÉLECTRIQUE 
CSE2700
824916

la pièce

119.-
 livraison incluse 

POSTE À 
SOUDER 
INVERTER 
WSE1000
723541

PONCEUSE À BANDE 
ET À DISQUE BTS800
724276

la pièce

129.-
 livraison incluse   

TABLETTE  
K11, MTK G88,  
ANDROID
745174

la pièce

249.-
 livraison 
incluse  

BRAS DOUBLE 
POUR ÉCRANS RGB 
DUAL GAM-135
bras à double DELTACO GAMING RGB, 
pour écrans de 17"–32", 
max. 18 kg, 
pour écrans incurvés
728163

la pièce

79.99
 livraison incluse   

la pièce

599.-
 livraison incluse   

ORDINATEUR  
PORTABLE ASPIRE 3  
(A315-59- 
72FB) I7
729610

SUPER SOLDES
SUR LE ONLINE SHOP

www.aldi-suisse.ch/fr/ 
online-shop/SUPER-SOLDES

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

179.-

-21%
la pièce 229.-

 livraison incluse

199.-

-33%
la pièce 299.-

 livraison incluse

79.99

-20%
la pièce 99.99

 livraison incluse

FOUR À MICRO-ONDES  
AVEC GRIL, MW3500, 
23 LITRES, 800 W
746590

159.-

-27%
la pièce 217.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

149.-

-34%
la pièce 229.-

 livraison incluse

COFFRE DE RANGEMENT EN ACIER
• contenance: env. 360 litres
• dimensions extérieures: 130 × 61 × 63 cm (L × p × h)
• dimensions intérieures: 121 × 52 × 58 cm  

(L × p × h)
844117

la pièce

79.99
 livraison incluse   

sans 
coussins

FOUR À MICRO-ONDES 
MW3500, 23 LITRES,  
800 W, ARGENTÉ
746758

129.-

-24%
la pièce 169.95

livraison incluse

par rapport à la concurrence

la pièce

189.-
 livraison 
incluse  

SCIE À ONGLETS 
RADIALE  
HM90MP
818438

2928



Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/con ditions-  

de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Hotel Rallye***sup. Hotel Central- 
Résidence & Spa*** 

Swiss Diamond Hotel***** 

Romantik Hotel 
Schweizerhof***** 

BULLE LEYSIN

LUGANO –  
VICO 
MORCOTE

GRINDELWALD

Ces prestations  
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  1 entrée pour «Les Bains de la Gruyère» de  

3 heures par nuit 
•  carte d’hôte «Be my Guest»

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension 
•  location de vélos (selon disponibilité)

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  du 12.12. au 21.12.25 et du 16.03. au 12.04.26:  

1 dîner aux chandelles de 5 plats le soir de l’arrivée 
(dans le cadre de la demi-pension)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9798504

*  1 nuit, CD Comfort/CD Executive,  
p. ex. du 02.08. au 03.08.25

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9789415

* valable jusqu’au 29.11.25, 1 nuit, CD Standard avec 
balcon vue montagne/CS avec balcon, p. ex. du 
04.01. au 05.01.26

1 nuit – 7 nuits  
Référence du voyage: 9820670

*  1 nuit, CD Classic, 2 personnes, petit-déjeuner,  
p. ex. du 27.09. au 28.09.2025

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9819954

*  1 nuit, CD Comfort côté nord, p. ex. du 14.12. au 15.12.25

Hotel Bristol***sup. 

Thermal Hotels & Walliser 
Alpentherme***/**** 

LOÈCHE-LES-
BAINS

ADELBODEN

Alpenhotel Flims*** Kongress Hotel  
Davos**** 

FLIMS DAVOS

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être
•  1 entrée par séjour au centre thermal

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  utilisation des  

transports locaux à Adelboden (carte d’hôte de 
l’hôtel, valable dès l’enregistrement)

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension plus 
•  sauna

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  sauna
•  carte d’hôte Davos Klosters Premium

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9796988

*   1 nuit, CD Standard «Hotel Maison Blanche», 
p. ex. du 27.07. au 28.07.25

2 – 7 nuits 
Référence du voyage: 9792945

*  valable jusqu’au 16.11.25, 2 nuits, CD Standard,  
p. ex. du 15.03. au 17.03.26

3 – 7 nuits 
Référence du voyage: 9812613

*  4 nuits, CD Standard avec balcon, 2 personnes,  
p. ex. du 05.10. au 09.10.25

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9793056

*  valable jusqu’au 31.10.25, 1 nuit, CD Standard 
avec balcon, p. ex. du 20.12. au 21.12.25

Hotel Serpiano*** Hotel Bergheimat 

Hard Rock  
Hotel Davos****sup. Hotel Europa Suites**** 

SERPIANO SAAS-GRUND

DAVOS ST. MORITZ-
CHAMPFER

Ces prestations  
sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être
•  ticket Ticino

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  SaastalCard

Ces prestations  
sont incluses
•  petit-déjeuner ou demi-pension 
•  espace bien-être (env. 1000 m²)
•  carte d’hôte Davos Klosters Premium

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension 
•  espace bien-être

1 nuit – 7 nuits 
Référence du voyage: 9812582

*   valide jusqu’à 30 jours avant l’arrivée, 1 nuit,  
CD Comfort avec balcon, p. ex. du 30.08. au 31.08.25

1 nuit – 7 nuits 
Référence du voyage: 9819856

* 1 nuit, CD avec balcon, p. ex. du 28.02. au 01.03.26

1 nuit – 7 nuits
Code de voyage: 9813034

*  1 nuit, CD Superior «Queen», petit-déjeuner,  
p. ex. du 19.10. au 20.10.25

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9789988

*  1 nuit, CD Eco «Sport», p. ex. du 15.03. au 16.03.26

1 nuit dès

76.-
par personne*

1 nuit dès

142.-
par personne*

1 nuit dès

118.-
par personne*

pour 7 nuits,  
1 nuit offerte

vue magnifique sur le 
lac de Lugano

pour 7 nuits, 1 nuit offerte 

espace bien-être inclus

juste au  
bord du lac

pour 7 nuits,  
1 nuit offerte

espace bien-être  
inclus 

gratuit pour 3 enfants  
jusqu’à 4 ans

avec Walliser  
Alpentherme (env. 8000 m2)

gratuit pour 4 enfants  
jusqu’à 5 ans 

gratuit pour 1 enfant  
jusqu’à 5 ans

4 nuits dès

292.-
par personne*

1 nuit dès

88.-
par personne*

1 nuit dès

69.-
par personne*

1 nuit dès

188.-
par personne*

1 nuit dès

148.-
par personne*
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77.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

80.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

199.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 12 ans

146.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

SUISSE AU

D’HIVER EN
ETVACANCES D’ÉTÉ

PRIX
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